認購人為一位執行董事及非執行董事吳健威先生之胞姊，故為本公司之關連人士。於本
公佈日期，認購人於18,750,000股股份中擁有權益，佔本公司已發行股本總額約2.55%。

進行認購事項之理由及所得款項用途

根據本公司於二零二二年八月十二日刊發的中期報告，於二零二二年六月三十日，本公
司的現金及銀行結餘約為10.4百萬港元，較二零二一年十二月三十一日的本公司現金及銀
行結餘約16.6百萬港元減少約6.2百萬港元。由於董事對本公司及香港電動車充電市場之
未來前景樂觀，董事（包括獨立非執行董事）認為，認購事項將為本公司未來數月之營運
帶來額外營運資金及即時資金。

認購事項之所得款項總額將為12.4百萬港元。認購事項之估計所得款項淨額（經扣除開支後）
將約為11.9百萬港元。按此基準，每股認購股份之淨價將約為0.595港元。本公司擬將認購
事項之所得款項淨額用作本集團之營運資金及一般企業用途。

董事（不包括獨立非執行董事，彼等將於考慮獨立財務顧問的意見後於通函內表達其意見）
認為，認購協議之條款及條件（包括認購價）乃按一般商業條款訂立，其條款屬公平合理，
並符合本公司及股東之整體利益。

— 6 —

本公司於過去十二個月之股本集資活動

以下為本公司於緊接本公佈前過去12個月進行之股本集資活動：

公佈日期 集資活動

已籌集所得

款項淨額

所得款項淨額

擬定用途

所得款項淨額

實際用途

二零二二年六月二十七日
及二零二二年七月
十三日

根據一般授權認購
32,320,000股新股
份

約19.5百萬港元 電動車充電業務發展
及一般營運資金

已根據擬定用途悉
數動用

二零二一年十一月二十九
日及二零二一年十二月
六日

根據一般授權認購
8,000,000股新股份

約4.92百萬港元 營運資金及
一般企業用途

已根據擬定用途悉
數動用

二零二一年九月三十日、
二零二一年十月四日、
二零二一年十月七日、
二零二一年十一月九日、
二零二一年十二月三十
日、二零二二年一月
十三日、二零二二年三
月二十一日及二零二二
年五月三十一日

根據特別授權配售
39,520,000股新股
份

約23.3百萬港元 電動車充電業務發
展、商業及財經印
刷業務營運以及一
般企業用途

已根據擬定用途悉
數動用

— 7 —

對本公司股權架構之影響

於本公佈日期，本公司有733,991,399股已發行股份。下表顯示本公司(i)於本公佈日期；及
(ii)緊隨完成後之股權架構（假設於本公佈日期至完成日期期間已發行股份總數並無變動（發
行認購股份除外））：

於本公佈日期 緊隨認購事項完成後

股份數目
概約持股
百分比 股份數目

概約持股
百分比

控股股東、主要股東及董事

Global Fortune Global Limited
（附註1） 235,603,225 32.10% 235,603,225 31.25%

Glorytwin Limited（附註2） 81,000,000 11.03% 81,000,000 10.73%
Pan Wenyuan先生 27,096,000 3.69% 27,096,000 3.59%
吳健威先生（附註1） 24,192,000 3.30% 24,192,000 3.21%
Cornerstone Wealth Holdings Limited
（附註3） 22,802,703 3.11% 22,802,703 3.02%

Tanner Enterprises Group Limited
（附註2） 17,392,000 2.37% 17,392,000 2.31%
梁子豪先生（附註1） 13,708,000 1.87% 13,708,000 1.82%
劉偉恩先生（附註3） 7,500,000 1.02% 7,500,000 1.00%
葉兆康先生 5,997,905 0.82% 5,997,905 0.80%
李民強先生（附註2） 5,912,613 0.81% 5,912,613 0.78%
吳思駿先生 2,998,953 0.41% 2,998,953 0.40%
高樹基先生 1,432,000 0.19% 1,432,000 0.19%

認購人 18,750,000 2.55% 38,750,000 5.14%

其他公眾股東 269,606,000 36.73% 269,606,000 35.76%

合計 733,991,399 100.00% 753,991,399 100.00%

— 8 —

附註：

(1) 235,603,225股股份由Global Fortune Global Limited持有，而該公司由非執行董事兼董事會聯席主席吳
健威先生及執行董事兼董事會聯席主席梁子豪先生分別擁有51%及49%權益。吳健威先生亦直接持
有24,192,000股股份，而梁子豪先生亦直接持有13,708,000股股份。

(2) 81,000,000股股份由Glorytwin Limited持有，而該公司由執行董事兼董事會副主席李民強先生全資擁
有。17,392,000股股份由Tanner Enterprises Group Limited持有，該公司由李民強先生全資擁有。李民
強先生亦直接持有5,912,613股股份。李民強先生實益擁有的股份總數為104,304,613股股份。

(3) 22,802,703股股份由Cornerstone Wealth Holdings Limited持有，該公司由執行董事劉偉恩先生全資擁
有。劉偉恩先生亦直接持有7,500,000股股份。劉偉恩先生實益擁有的股份總數為30,302,703股股份。

上市規則之涵義

於本公佈日期，認購人為執行董事，故根據GEM上市規則第20章為本公司之關連人士。
因此，認購事項構成關連交易，並須遵守GEM上市規則第20章項下之申報、公佈及獨立
股東批准規定。

根據GEM上市規則，認購人及其聯繫人將須於股東特別大會上就批准認購事項及其項下